MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL 007/2013 – COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

A Comissão Eleitoral Central, instituída pela Resolução nº 07, de 10 de junho de 2013, do Conselho
Superior  Deliberativo  Pro  tempore, considerando  a  inexistência  de  recursos  administrativos
interpostos,  torna público o presente Edital,  que ratifica  o resultado das eleições para Diretor e
Vice-Diretor  das  Unidades  Acadêmicas  e  representações  de  docentes,  discentes  e
técnico-administrativos  em  educação  (TAE's)  no  Conselho  Universitário  (CONSUN),
regulamentadas  pelos  Editais 001/2013-CEC,  002/2013-CEC,  003/2013-CEC,  005/2013-CEC  e
006/2013-CEC.

1. DA APURAÇÃO DOS VOTOS E DOS CANDIDATOS ELEITOS

1.1. Ratificam-se os resultados publicados pelo Edital 006/2013-Comissão Eleitoral Central, de 05
de julho de 2013.

Foz do Iguaçu, 11 de julho de 2013.

Alexandre Vogliotti
Presidente da Comissão Eleitoral Central

1